
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                            

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2021年 5月 28日 

お客様各位 

弊社営業所拠点のご紹介 
 

弊社衛生検査器材事業部では主にお電話にてお問合せや商品のご案内をしております。

お客様との関係をより深いものにすることを目的として東京、大阪、福岡に営業拠点を展開

しております。地域に根付いた営業拠点を目指して本社コールセンターと共に、お客様のお

力になれるよう努めて参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い致します。 

 

株式会社アテクト 衛生検査器材事業部営業拠点のご案内 

     

 
 


